
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 63  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 września 2011 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011.  

 

                      

Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 12 uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy Zaniemyśl                                

z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2011,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1. 1. Wysokość  wydatków budżetu Gminy  Zaniemyśl  nie  ulega zmianie i  wynoszą one 20.057.435,78 zł, 

dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami   i   rozdziałami   w   działach,                      

zgodnie  z  załącznikiem   Nr   1.      

2. Wysokość wydatków  związanych z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami nie ulega zmianie i wynoszą one 1.856.272,00 zł,                 

dokonuje się jedynie przeniesień między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Wysokość wydatków związanych z realizacją  zadań realizowanych  w drodze  umów  lub  porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego nie ulega zmianie i wynoszą one 1.548.660,00 zł,  

dokonuje się jedynie przeniesień między paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

                         

§   2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§   3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 63 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 września 2011 roku 

 

 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa: 

- rozdział 75108 – wydatki: zgodnie z potrzebami przeniesiono między paragrafami wydatki w ogólnej kwocie 1.225,57 

zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 

2. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : 

- rozdział 75412 i 75414 – wydatki: przeniesiono między paragrafami i rozdziałami ogólną kwotę 7.600,00 zł 

zabezpieczając środki na zakupy materiałów i usług remontowych związanych z utrzymaniem gotowości bojowej 

jednostek OSP.  

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie : 

- rozdział 80101, 80103, 80104, 80110, 80148 – wydatki: zgodnie z potrzebami przeniesiono między rozdziałami i 

paragrafami ogólną kwotę w wysokości 6.611,00 zł, zabezpieczając środki przede wszystkim na zakup dodatkowego 

wyposażenia szkół i stołówek oraz na szkolenia BHP. 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia :  

- rozdział 85153 i 85154 – wydatki: przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 4.000,00 zł, zabezpieczając środki 

na realizację zadań zgodnych z programem przeciwdziałania narkomanii oraz programem profilaktyki                                                     

i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza : 
- rozdział 85401, 85417 –  wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 124,00 zł, zabezpieczając środki na 

przeprowadzenie szkoleń BHP. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3. 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego : 

- rozdział 92195 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 300,00 zł na opłacenie dodatkowego ubezpieczenia 

obiektów na Wyspie Edwarda oraz promu. 

 
 

 

 

Sporządziła  

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 

 

 


